УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
АДМИНИСТРАЦИИ ГЕОРГИЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

12.03.2024 г. Георгиевск №1177

О проведении окружного практического
семинара учителей математики

В соответствии с приказом управления образования администрации

Георгиевского муниципального округа Ставропольского края от 01 декабря

2023 года «О внесении изменений в приказ управления образования

администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края от

18 августа 2023 года «Об утверждении Плана работы управления образования

администрации Георгиевского городского округа Ставропольского края на

2023/2024 учебный год», в целях повышения профессиональной

компетентности учителей математики в вопросах подготовки обучающихся к

государственной итоговой аттестации и распространения эффективных

педагогических технологий, инновационных форм и методик преподавания

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести 25 марта 2024 года базе муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1

имени Александра Кирилловича Просоедова города Георгиевска» окружной

практический семинар учителей математики по теме «Особенности подготовки

обучающихся к ГИА-2024 в форме единого государственного экзамена по

предмету «Математика» (далее- Семинар) по прилагаемой программе.

2. Руководителям  общеобразовательных учреждений Георгиевского

муниципального округа Ставропольского края обеспечить участие в Семинаре

учителей математики,в том числе молодых специалистов.

3. Директору муниципального бюджетного

—
общеобразовательного

учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 1 имени Александра

Кирилловича Просоедова города Георгиевска» (Казадаева Н.И.) обеспечить

условия для проведения окружного Семинара учителей математики 25 марта
2024 года.